
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 800,00

0920 Wpływy z tytułu pozostałych odsetek 2 200,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

60 000,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 60 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł

10 000,00

900 Gospodarka odpadami 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami 8 000,00

0640 Wpływy z tyt.kosztów egzek., opłaty kom. i kosztów upomnień 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterm. wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

926 Kultura fizyczna 1 286,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 286,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłata startowa) 1 286,00

84 286,00 0,00

Razem 84 286,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

750 Administracja publiczna -1 500,00 

75095 Pozostała działalnosć -1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa D -1 500,00 

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 204,00

4220 Zakup środków żywności 4 746,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00         65 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Kanalizacja sanitarna ul. Gombrowicza PT 15 000,00

Kanalizacja deszczowa ul. Dwernickiego PT 25 000,00

Kanalizacja sanitarna ul. Dwernickiego - Bieszczadzka PT 25 000,00

90002 Gospodarka odpadami 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa D 1 500,00

Zwiększa się budżet gminy o kwotę  84.286,00 zł,  w sposób następujący:

Dochody

§ 1

Wydatki

Uchwała Nr  XXXIV/441/17

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 30 maja 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2016 poz.446 z 

póź.zm.),  art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn.zm.)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych uchwala co następuje:



926 Kultura fizyczna 1 286,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 286,00

19 286,00 65 000,00

Razem 84 286,00

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3


